0 OnginatpMch. de83t:g. 1/3. coté la 48$ [An). A) et DXt<V!
~w. B). Au bas pend. sur tresse & double queue, un bel exempt. de ta
butte en plombde t'ov~qup Bertrand, dessinée on tête de notre C<M'<w<<t~'e
<<<f~KiMA' Je Dte (p. t;. Au dos Concocta /iM<<< c<M)t C«tgf0ttede
S«ttt<tsuper monte te<MMeMt, et Donacio domini de ~e<!<M«<t. Copiedans
le cahier MCV!t.

C!H. 20 MOM)M~<? 228.
(CARTA)DBDONATMNESARAMAND! OUYEMICASTRI DUPUMS*.

T~rovHUNT universi, quod Saramandus Oliverius dedit se reiigioni
DtCisterciensi, et domus Lioncelli cul so dederat recepit eum iM

convcrsum et in fratrcm, et ipse dedit eidem domui et fratribus
ibidem servientibus, tam presentibus quam futuris, imperpetuum
pratnm quoddam apud Castrum Duplum, quod est in territorio de
Borborea, et vm" d(enarios) censuaies quos prestabantsû)i Poncius
Golbertz et Petrus Solatz, pro tribus sextariatis terre que sunt en
Chabrcta quicquid juris, quicquid rcquisitionis, quicquid dominii
habebat vol liabere videbatur quoquomodo in prefatis rebus, silicet
in prato et in terra pro qua sibi prestabantur dicti vut. dea. cen-
suales, totum conccssit p!ene et absque diminutioM Deo et domui
Lioncelli, sicut dictum est. Huic donation!, que facta fuit apud
Castrum Duplum, in domo ipsius Sammandi, testes interfaerunt do
monachis LionceMi W. Bernardi prier, Pe(trus) supprior,Pe. de
Castro Novo, GarinusOiivcrius, Po. Jarretz, Ademarus Guilla, Jau-
bcrtus Seusa. Proterea predictus Saramandus dedit Deo et domai
Lioncelli et fratribus ibidem scrvientibus, tam prescntibus quam
Maris, imperpetuum xu* denar. censuales quos faciebant ci Ii
Martinenc, pro dominio cujusdam prati quod est juxta pratum del
Lambertencs quicqnid juris, quicquid rcquisitionis predict. Sara-
mandus httbebat vel habore videbatur quoqaomodo in prefato prato,
pro quo sibi prestabantur dicti xt~" den, censuales, totum donavit
et concessitpiene et absque diminutioneDeo et domui Lioncelli,sicut
supra dictum est. Huic autom donationi xn"° denariorum,que facta
fuit in ceMario de Peirutz, testes interfuernnt de monachis Lioncelli
B(ernardus)abbas eiusdemdomus, qui hoc donum recepit, Steplianus
de Cadefalco, Antehnus de Vacherlis, Bernardus de Cabeolo, Po, do
Castro Novo, W. de Peirutzconversus, Pe. Rainaldiprier de Peirutz,
Po. Jaretz, Po. Martini, Bostos et Martinus fratrcs, Guigo ceH(ara-
rius), Po. Lamberti, Ademarus Guilla; in quorum omnium presencia,
predict. Saramandus de omnibus supradict. se oxpoliavitet domum

Lioncelli per manus B. ejusdem domas abbatis tavcsttv!t. Cumquo
res predicte, que inhac donationo habentur, cssent de foudo GuinisU
do Urra. profatus G. pro remedioanima sue et omniumantecessorum
saorum conçoit res predictas, pmtam scit. et dominium rct'tim pro-
dict. pro quibus prestabanturxx" d(onarit) cam consa prcdicto, Deo
et domui LionceHt ttabere et possidore iaperpetuum pacittee et quiète
s:ne omni contradictione, prout meMas et sanius intelligi possct,
et hanc cartam in roi memoriam communivit. !tec {tutcm concessio
acta fuit apud Sectt$iam, anto fores ecctes:c Sancti Homani. in eimi-
tcrio, anno Domini M".CC<XXV!U", XM. Mandas decembris,
tMtibas !ntcrvGn!cntibus B. abbnto, qui hoc recepit. W!Uo!mo de
Cornaz, Jaucerando Piloso, Grenono de Charpeio, Odone de Monte
Ctaro, Gar!no OMvedo et OHvorio Htio ejus, Poncio Jaret.

(*) Original parch.da 31 iig., coté EaM. M4 (Aw. ) etLXXXXH (~.
trace de sceau sur tMfse & double queue. '~M" ~w.

c~ 1229.
Appaoctuameatumcum domino priori Sancti Micis de terris el

Regardet, et sigitlatar sub data anno Domini mitiio ducentesimo
viessimonono.

(*) Sommaire de r~«t(. ~i, cote Ora aat (f" 94 v").

~w~ ~39.
(CAMA) DEL KEYEST DE COONNEMO*.

-~rovEMNT univorsi quod Fatco CiMaabatz, viccm gcrcns Jotmnnis
i~tabbatis Sancti Felicis, qui mandatum générale ab ipso abbatc
pereoperat do ncgociis abbalie administrandiset omnibus proven-
tib)M peMipicndis, nt quicquid ab ipso F. Scrct t'atam et tirmum
haberctur ab ipso abbatc, ut continetur in instfumento sigillo ipsius
abbatis sigillato, movit qucre!am contt-adomum Lioncetii super qui-
busdam terris que sunt el Hevest, que appellanturBhctm Rotundu
vol Bel Regardetz, et xu. d(enariis) cons)Mlibas que omnia assKata
fucratdomMs LionccUt a Jordana et Mis suis Petro et Pontio; et
super hiis omnibus que Petrus del Rcvest, ejusdem Jordane filius,
donaveratdomui Lioncelli, in quibus continebator pars iUa que sibi
contigerat m rébus dal Hcvest ex hereditate patris sui, et prestant

annuatim t. sextarium avene abbati Sancti Peticis; etsuperduabus
pecHs terre cum nomoro, quas contuteratel Revest domui Lionceitt
Andréas Jordani, et prostant annuatim u. sestarios aveno; et super
campum quendam el Itevest, qui fuit quondam ViUehni Ponafos,
quem acquisieratdomas Lioncelli ab ipso ViHetmo et Xtio sue Pontio
et Sannnanao, et prestat annuatim t). sestarlos avcM; et super
terram quandamquam domus Lioncelli adquisierata Pctro Lttmbcrtt
et uxore sua Columba et Htiis suis, que prestat mmuatiat uamn emi-
nam avene et super quandam pctiuncutam terre quam Haimundas
Uatrici c()Mta!M'atdoMuir,!oncc!ti,qucprcstatan!m!)timt. pnnem
tot'cie partis emino frutNenti et i. Mpoaem; et super terram quandain
quam domus Lioncelli habuit ex permatat!one de Mmbauda, et
prcstat aimuatim unamem(inam) avene et cuponem. De tnis omni-
bus facta est concordia intcr domum Lioncctti et F. Chanabatz in
huncmodum F. Chunabatz ex parte Johannis nbbatis Srtncti Felicis
concessit, laudavit habere et possidere in porpetuum domui Lioncelli,
B(ernardo) abbati et fratribus present. et fut. rcs predictus, satvo
censa qui singulis annis debet presturi pro predictisrébus abbati
Sancti Feticis, ut supradictumest, ut nequc prescns abbas nec atiquis
post ipsum in abbatia succèdent! um vel alius pro ipsis aiiqu:un
questionem facore possit contra domum Lioncelli, neque pro iuis
rebus aliquod placitamentumprestabitdecctoro, neque ad vendendum
compelli potent; etsiatiquam questionem habebat vel lutbere poterat
anquo modo erga domum Lioncelli, iUam penitus solvit et guirpivit.
Et sciendum quod prefatus F. nu' librus et xv. solidos babuit pro
ptacitamento omnium istarum rerum; et ad rei memo~am et ut hoc
factum ratum et ftrmum habeatur in postcrum, profatus F. prcscntem
cartam sigilli Johannis abbatis Sancti FcHcis munimine roboravit.
Actum apud Montem Latgerinm, anno Domini M".CO'.XX''VI!
katondas ju!ii testes hujus rei sunt Lantelmus de Vachcriis, Villel-
mus de Comatio, monachi, W. Arnnldi, Ugo de Stettit et Artaldus
fratres, canotUci Vatentini, Ugo Hichardi, Guio Cii;saudus, Dcstdcrius
Penchenas.